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LES DERNIERSLES DERNIERS
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M-A. Pellin

T. Prost

Meneurs de jeu

Pivots

Arrières

Ailiers fortsAiliers

F. Fortas

L. ThevenardC. Hippolyte

A. Doumbia

B. Tackamoud

C. Offurum

V. Mukuna

J. Ricard-Dorigo

A. Goussard

B. Sangare

Coachs

Moatassim Rhennam

Guillaume Le Pape

Abgué Barakaou

A. Kouame

LA TEAMLA TEAM
CCBMCCBM

Préparateur physique

Clément Denhiere

F. Ateba



PoissyPoissy
BasketBasket

#4 ROUYRE ETIENNE 

#6 SÉBASTIEN MICHINEAU 

#8 GIBEY LOUIS

#10 ROUAMBA MALIK 

#11 KEVIN CLOSSON

#19 PAJOVIC MILOS 

#22 ELECHI ANTHONY 

#27 CARONIQUE LENNY

#30 BURELL NOAH 

#34 YAO-DELON OLIVIER

#47 TONJI MARIO

Joueurs

COACH - BECAYE N'DIAYE

COACH 1 - GAUTIER DUVAL

ASSISTANT COACH - KÉVIN FOULON

Coachs
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CALENDRIERCALENDRIER
MATCHS-ALLER PREMIÈRE PHASEPOULE A

J01

J02

J03

J04

AURORE VITRÉ 
BASKET BRETAGNE

LOON 
PLAGE AS

UJAP 
QUIMPER 29

UNION RENNES
BASKET 35

J05

J06

J07

RAC BASKET
PREMIERE

CEP LORIENT BREIZH
BASKET

UNION TARBES LOURDES
PYRÉNÉES BASKET

TOULOUSE BASKET 
CLUB

J08

J09

J10

J11

J12

J13

VENDÉE CHALLANS
BASKET

POISSY BASKET
ASSOCIATION

BERCK/RANG 
DU FLIERS
TOURS MÉTROPOLE
BASKET

LES SABLES
VENDÉE BASKET

MATCHS-RETOUR PREMIÈRE PHASEPOULE A

J14

J15

J16

J17

J18

J19

J20

J21AURORE VITRÉ 
BASKET BRETAGNE

LOON 
PLAGE AS

UJAP 
QUIMPER 29

UNION RENNES
BASKET 35

RAC BASKET
PREMIERE

CEP LORIENT BREIZH
BASKET

UNION TARBES LOURDES
PYRÉNÉES BASKET

VENDÉE CHALLANS
BASKET

J22

J23

J24

J25

J26

POISSY BASKET
ASSOCIATION

BERCK/RANG 
DU FLIERS

TOURS MÉTROPOLE
BASKET

LES SABLES VENDÉE
BASKET

TOULOUSE BASKET 
CLUB

#teamCCBM🔵⚪#teamCCBM🔵⚪



InterviewInterview
Aly GoussardAly Goussard

Un mot sur la victoire de mardi

Elle a fait beaucoup de bien à l’équipe car la défaite à
Tarbes nous avait fait mal psychologiquement. J’étais
en tribunes ce soir-là et j’ai vu une belle équipe sur le
terrain : agressive en défense et en attaque. Ils n’ont
rien lâché et ça fait plaisir !  

Comment te sens-tu dans l’équipe ?

Très bien. Je me suis bien intégré et les joueurs me
donnent beaucoup de conseils pour que je m’améliore,
en particulier Marco puisque nous jouons sur le même
poste.  
Je joue en Prénat le week-end donc tout ce que
j’apprends avec les coachs de la NM1 me permet
d’évoluer et d’être meilleur ! 

Parle-moi de Poissy, l’adversaire de ce soir

C’est un adversaire qu’il ne faut pas prendre à la légère car ils sont très
surprenants et jouent un basket libéré. Ils seront là où on ne les attend pas.
Nous ne devons pas tomber dans la facilité et nous devons miser sur nos
forces. Concentration donc.

Qui es-tu en dehors du terrain ? 

Je suis des études en BTS Management Commercial Opérationnel en
dehors du basketball. 
Je viens de la région parisienne donc dès que j’ai un peu de temps libre, je
retourne voir ma famille. 
J’aime beaucoup les plats africains et surtout ceux du Sénégal
Je regarde pas mal de séries, en ce moment, je suis Power. 
Je passe aussi pas mal de temps avec mes potes. 

Merci Aly !

Aly est un jeune joueur de Prénat qui suit l’équipe pro
depuis le début de la saison. Il participe à une grande
majorité des entraînements de la NM1 et peut-être
sélectionné avec les pros lors des matchs officiels.
Mardi soir, il était en tribunes et supportait l’équipe !



MerciMerci


